耐震改修工事施工状況報告書

年　　　月　　　日

　　足寄町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　耐震改修工事施工者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付　足第　　　号指令をもって交付の決定を受けた足寄町住環境・店舗等整備補助金の耐震改修工事について、下記のとおり施工しましたので報告します。
	建物の所在地

	耐 震 改 修 工 事 の 内 容
	区分
	改修内容
	写真番号

	壁の強さに関する措置

	耐力要素の配置に関する措置

	劣化度に関する措置

	その他の措置

	添付書類
	・竣工図
・工事写真